２０２５年３月１１日

お客さま  各位

長 野 県 労 働 金 庫

弊金庫あづみ野支店の電話復旧について

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

3 月 11 日(火)、弊金庫あづみ野支店の電話が機器の故障により不通となっておりましたが、

本日 14時頃復旧いたしました。

お客さまには大変ご不便をおかけし、申し訳ございませんでした。

引き続き幣金庫をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

長野県労働金庫

お客様相談窓口

電話番号：0120-606-150

受付時間：9:00-17:00（平日））

長野県労働金庫

お客様相談ダイヤル

電話番号：0120-601-

 受付時間：9:00～21:00

以 上

長野県労働金庫

お客様相談ダイヤル

電話番号：0120-601-

 受付時間：9:00～21:00

以 上